מיד
ובסמוך, אמר לו הנאשם: "בחוץ אתה לא שווה כלום" ו"תביא לי את הפרטים שלך שם ושם משפחה".

בהמשך אמר הנאשם לשוטר ניר טמסה:"בן *ונה אני א*יין אותך", ולשוטר ואדים סיירנוב: "תמות עוד היום בן *ונה,
אני אפגע בך".

לפיכך הורשע הנאשם בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
ת"פ 41187-02-20 (להלן: "התיק המצורף הראשון") -

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 26.8.2019, בשעת לילה, הגיע הנאשם לרחוב בראשון לציון, ביחד עם
אחר שזהותו אינה ידועה למאשימה (להלן: "האחר").

הנאשם יצהיר על התחייבות כאמור מיד לאחר הקראת גזר הדין.
הגורם האחראי מטעם שב"ס מתבקש לשלב את הנאשם בטיפול גמילה מסמים אם הנאשם יביע רצון ויימצא מתאים

לכך.
המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.
ניתן והודע היום, י"ט חשוון תשפ"ה, 20 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.